
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Lopik houdende regels omtrent aanstelling en aanwijzing leerplichtambtenaar

[Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke bekendmaking is op 16 oktober

beschikbaar via het Gemeentenieuws]

 

Burgemeester en wethouders van Lopik;

 

gelezen het advies d.d. 26 september 2018 met als kenmerk (0331528583/033111155);

 

gelet op artikel 160 lid 1 onder d van de Gemeentewet, titel 5.2 van de Algemene Wet Bestuursrecht

en artikel 16, eerste lid van de Leerplichtwet 1969;

 

 

b e s l u i t e n :

- - - - - - - - - - - - -

 
I. Mevrouw T. Pool, gedetacheerd vanuit het ministerie van Justitie en Veiligheid, aan te stellen als

onbezoldigd ambtenaar van de gemeente Lopik om de werkzaamheden van leerplichtambtenaar,

als bedoeld in artikel 16, eerste lid van de Leerplichtwet 1969, uit te voeren voor zover en zolang

de detachering bij de gemeente Lopik duurt.

 

II. Mevrouw T. Pool aan te wijzen als leerplichtambtenaar van de gemeente Lopik, als bedoeld in

artikel 16, eerste lid van de Leerplichtwet 1969, voor zover en zolang de detachering bij de gemeente

Lopik duurt.

 

III. Dit besluit op 3 oktober 2018 in werking te laten treden en op de wijze als genoemd in artikel 3:41

en 3:42 van de Algemene wet bestuursrecht bekend te maken.

 

Lopik, 2 oktober 2018

Hoogachtend,

het college van burgemeester en wethouders van Lopik;

de secretaris,

(H. Capel)

de burgemeester,

(dr. L.J. de Graaf)

Nr. 232540

GEMEENTEBLAD 1 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Lopik

Gemeenteblad 2018 nr. 232540 1 november 20181

https://www.lopik.nl/document.php?m=2&fileid=44932&f=8bfa5b64d3927d250cabedc900361952&attachment=1&c=118210

